AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

Cód. CidadES - TCCES: 2024.028E0700001.01.0016
O Município de Guarapari-ES, torna público através de sua Prego-
eira Substituta, a REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
024/2024,PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 10215/2024, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECI-
MENTO DE MÃO DE OBRA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ADAPTAÇÕES,CONSERTOS, INSTALAÇÕES, REPARAÇÕES, RES-
TAURAÇÃO, PEQUENAS REFORMAS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DA DEPENDÊNCIAS DAS SEDE, ESCOLAS E CEMEIS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – SEMED, conforme de-
terminação da Autoridade Competente. A revogação se faz necessária de-
vido a inconsistências identificadas no Termo de Referência, que levaram
à apresentação de propostas inadequadas às reais necessidades da ins-
tituição. Os interessados terão direito ao contraditório e ampla defesa em
relação a revogação, na forma do art.71 §3º da Lei 14.133/2021, devendo
protocolar as razões ,no prazo de 03(três) dias úteis,  através do e-mail:
licitacao.semed@guarapari-edu.com.br. Maiores informações poderão
ser obtidas junto à Comissão de Pregão-CP/SEMED, na Av. Santa Clara,
13, Sol Nascente, Guarapari/ES, tel.: (27) 3361-8221, de 8:30 às 17:30ho-
ras, de segunda à sexta-feira.

Guarapari/ES,08 de novembro de 2024.
MARIA SIRLEY CARMINATI
PREGOEIRA SUBSTITUTA

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 08 de novembro de 2024

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 08/11/2024
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 08 de novembro de 2024,
00:06:59

4538 MUNIC.GUARAPARI.PE 024-2024 REVOGA.pdf
Código do documento: 4538

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

08 nov 2024, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 4538
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2024-11-08T00:06:59-03:00

08 nov 2024, 00:06:59 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2024-11-08T00:06:59-03:00

08 nov 2024, 00:06:59 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2024-11-08T00:06:59-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: b3536ac1009c1dd9681e1bdf8b9c25969ae1fa18dbee553f6c9e2d6f1de4b30a

[SHA512]: bdaf1c7a1d8be9bcf0b907c1180a298b25546e0874aacd77b0f647adb666f209cc310dc5adbe4883c77ef052930090e464aa9e2dd545351c6ab400ba348e1a94

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB

		2024-11-08T00:06:59-0300
	Brasil
	Publicidade Legal - Mundiware Systems